[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«НУКУТСКИЙ  РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НУКУТСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  22 апреля  2016 года                           № 82                                               п.Новонукутский

Об определении даты, времени и границ мест

проведения массового мероприятия в дни празднования

Дня Победы
В связи с проведением массового мероприятия в дни празднования Дня Победы во исполнение подпункта «г» пункта 1 Постановления Правительства Иркутской области от 14.10.2011 года №313-пп «Об установлении требований и ограничений в сфере розничной продажи алкогольной продукции на территории Иркутской области»:

1. Определить дату, время и границы места проведения массового районного мероприятия посвященного 71 годовщине Победы в Великой Отечественной войне в п.Новонукутский:
- дата 8 мая 2016 года;
- время: с 17:00 до 22:30;
- границы места проведения: территория центрального стадиона (ул.Кирова, 25).
2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Свет Октября» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Нукутский район».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Мэр

С.Г.Гомбоев